PREGÃO ELETRÔNICO N.º 51/2020 - TRE/CE
ANEXO I - MODELO DE PROPOSTA

Nome da Empresa: CNPJ:

Endereço: CEP:

Fone: E-mail comercial:

Validade da proposta: Prazo de entrega:

Conta Corrente n.º: Banco: N.º da Agência:

Proposta de preços para fornecimento  de 101.640 (cento e um mil e seiscentos e quarenta) garrafas de
refrigerante, 112.968 (cento e doze mil e novecentos e sessenta e oito) embalagens de biscoito salgado e
104.688 (cento e quatro mil e seiscentos e oitenta e oito) bolinhos recheados para fornecimento de lanche
aos mesários, durante a realização do treinamento para as Eleições 2020, em todo o Estado do Ceará.,
conforme especificações abaixo e no Anexo III – Termo de Referência.

ITEM DESCRIÇÃO DO MATERIAL U.M.

[...]

apresentação de Nota Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho (NE), por meio de
ordem bancária, creditada na conta corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de até 30(trinta) dias,
contados da data  do  recebimento  da nota  fiscal,  exceto  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas até
R$17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis,
contados da apresentação da fatura.

4.2. As empresas optantes pelo SIMPLES NACIONAL deverão apresentar com a nota
fiscal/fatura, a declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 - RFB, de 11 de janeiro de

[...]

Fiscal, de acordo com as descrições contidas na Nota de Empenho, por meio de ordem bancária, creditada

na conta-corrente da CONTRATADA, no prazo máximo de 30 (trinta) dias, contados do recebimento da

Nota  Fiscal  ou  Fatura,  exceto  para  os  pagamentos  decorrentes  de  despesas  até  R$  17.600,00

(dezessete mil e seiscentos reais) que serão efetuados no prazo de até 5 (cinco) dias úteis.

As  empresas  optantes  pelo  SIMPLES  NACIONAL  deverão  apresentar,  junto  a  nota  fiscal/fatura,  a

declaração prevista no art. 4.º da Instrução Normativa n.º 1.234 – RFB, de 11 de janeiro de 2012, assinada